

Wg rozdzielnika

Gmina Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 07.04.2016 r. zapytania ofertowego, którego przedmiot zamówienia polega na „**Opracowaniu dokumentacji - budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Liniewo**”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzyskał/ lub jest w trakcie uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Liniewo.

Odpowiedź 1

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Liniewo.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją geologiczną dla terenu objętego opracowaniem? Czy zostanie ona udostępniona Oferentom?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dysponuje archiwalną dokumentacją geologiczną dla terenu objętego opracowaniem.

Pytanie 3

Czy w przypadku przedłużających się uzgodnień z właściwymi organami (np. uzyskanie decyzji środowiskowej, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego/decyzji o warunkach zabudowy, niezbędnych uzgodnień, decyzji o pozwoleniu na budowę etc.) Zamawiający wydłuży termin realizacji zakresu zamówienia, niezależnie od terminu deklarowanego na etapie ofertowania? Nadmieniamy iż terminy uzgodnień są terminami niezależnymi od Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zakresu zamówienia jeżeli zaistnieją okoliczności opisane w rozdziale XVI. Pkt. 3 lit. a.

Pytanie 4

Czy na obszarze objętym niniejszym postępowaniem znajdują się tereny zamknięte?

Odpowiedź 4

Na obszarze objętym niniejszym postępowaniem nie znajdują się tereny zamknięte.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada warunki techniczne wpięcia projektowanego obiektu do sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci elektroenergetycznej? Prosimy o informacje, gdzie należy się wpiąć z w/w sieciami? Czy ścieki deszczowe należy odprowadzić do rowu/odbiornika? Czy w związku z tym w zakres zamówienia wchodzi sporządzenie operatu wodno prawnego i uzyskanie pozwolenia wodno prawnego?.

Odpowiedź 5

Przyłącza sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci elektroenergetycznej należy wpiąć w istniejące instalacje zlokalizowane na terenie nieruchomości (dz. nr 282/4, Obr. geod. Garczyn, gm. Liniewo). Na swojej stronie internetowej Zamawiający zamieścił mapę – zagospodarowanie terenu z zaznaczonym przewidywalnym obszarem przeznaczonym na budowę PSZOK-u oraz z istniejącymi mediami. W przypadku kanalizacji deszczowej, w pierwszej kolejności należy projektować rozproszanie

wód opadowych na powierzchni działki objętej inwestycją. W przypadku braku możliwości techniczno – prawnych należy sporządzić operat wodno prawny i uzyskać pozwolenie wodno prawne.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada informację, o tym, że teren przewidziany pod inwestycję wymaga sporządzenia inwentaryzacji dendrologicznej i/lub uzyskania decyzji na wycinkę drzew i krzewów? Czy ww. opracowania są w zakresie zamówienia, czy Zamawiający wykona je w ramach innego zamówienia?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzewów na terenie przewidzianym pod inwestycję.

Pytanie 7

Czy Zamawiający pokrywa koszty administracyjne oraz wynikające z decyzji administracyjnych (wycinka drzew, decyzja wyłączenia z produkcji rolnej gruntów etc.)?

Odpowiedź 7

Koszty uzyskania decyzji administracyjnych z wyłączeniem decyzji pozwolenia na budowę pokrywa Wykonawca.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w zakresie zamówienia wymaga nadzorów autorskich miejscowych i zamiejscowych? Jeżeli tak, to prosimy o określenie ilości nadzorów autorskich miejscowych i zamiejscowych, tak aby oferenci mogli złożyć oferty na równoważny zakres.

Odpowiedź 8

Zamawiający w zakresie zamówienia wymaga nadzorów autorskich: dwóch miejscowych i dwóch zamiejscowych.

Pytanie 9

Prosimy o określenie w jakim celu należy zaprojektować ogniwa fotowoltaiczne na dachu wiaty? W jaki sposób Zamawiający chce użytkować taką instalację (ogrzewanie wody, pozyskiwanie energii elektrycznej)?

Odpowiedź 9

Ogniwa fotowoltaiczne na dachu wiaty mają na celu pozyskanie energii elektrycznej na potrzeby pracy sąsiadującej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej na tej samej działce. Zamówienie obejmuje wpięcie instalacji w istniejącą infrastrukturę. Ewentualna konieczność uzyskania warunków leży po stronie Wykonawcy.

WÓJT
Mirosław Warczak

Otrzymuje:

1. Wykonawcy,
2. BIP,
3. Tablica ogłoszeń,
4. a/a.